22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 89.

Brașov, Joi, 21 Aprilie (3 Mai)

1888.

Brașov, 20 Aprilie st. v. 1888.
În ședința dela 30 Aprilie a
comisiunii de incompatibilitate a
camerei deputaților unguri s'a
desbătut afacerea deputatului cer-
cului Caransebeș, Michailu Po-
povici.

Decisiunea luată de comisiune
e cunoscută cetitorilor noștri.